
HAAG 
DIE FUSSBALLSCHULE SALZKAMMERGUT VERANSTALTET EIN 

3-TAGESCAMP FÜR KINDER IM ALTER VON 6-13 JAHREN

INFOS

SEMESTERCAMP

ANMELDUNG

KOSTEN

SPORTHALLE HAAG
HÖLLRIGLSTRASSE 17
3350 HAAG

STANDORT

+43 676 7649943
+43 676 7649948

IVICA ILIC
MARTIN WINKLEHNER

OFFICE@FUSSBALLSCHULE-SALZKAMMERGUT.AT

170€ / KIND
140€ / GESCHWISTERKIND
VERPFLEGUNG INKLUSIVE
(MITTAGESSEN, OBST)

BEZAHLUNG VOR ORT

MI 04.02 - FR 06.02.2026

WWW.FUSSBALLSCHULE-SALZKAMMERGUT.AT

BEGRENZTE TEILNEHMERZAHL SCHNELL ANMELDEN!



CAMPABLAUF

TAG 1

PACKLISTE

HALLENSCHUHE

SPORTBEKLEIDUNG

WECHSELGEWAND

TRINKFLSCHE

MEDIKAMENTE (BEI BEDARF)

09:00

09:30

09:45

12:00

12:45

14:00

14:15

15:50

16:00

TAG 2 TAG 3

ANMELDUNG

BEGRÜSSUNG

TRAINING BALLGEFÜHL

MITTAGESSEN

ULTIMATE-CHALLENGE

GESUNDE PAUSE

TRAINING TORSCHUSS

VERABSCHIEDUNG

ABHOLUNG

09:00

09:30

09:45

12:00

12:45

14:00

14:15

15:50

16:00

ANMELDUNG

BEGRÜSSUNG

TRAINING TECHNIK

MITTAGESSEN

ULTIMATE-CHALLENGE

GESUNDE PAUSE

TRAINING 1 VS. 1

VERABSCHIEDUNG

ABHOLUNG

ANMELDUNG

BEGRÜSSUNG

KLEINFELDSPIELE

MITTAGESSEN

ABSCHLUSSTRAINING

SIEGEREHRUNG

ABHOLUNG

09:00

09:30

09:45

12:00

12:45

15:45

16:00

WWW.FUSSBALLSCHULE-SALZKAMMERGUT.AT

WICHTIGE

INFORMATIONEN

TRIKOTSET FÜR ALLE TEILNEHMER

URKUNDEN UND MEDAILLEN FÜR ALLE TEILNEHMER

POKALE FÜR DIE SIEGER DER ULTIMATE-CHALLENGE

KEINE STORNOKOSTEN

BARZAHLUNG VOR ORT

ALLERGIEN BITTE BEI DER ANMELDUNG ANGEBEN

BEGRENZTE TEILNEHMERZAHL! SCHNELL ANMELDEN!

ANMELDUNG ÜBER DIE HOMEPAGE DER FUSSBALLSCHULE SALZKAMMERGUTHIER ANMELDEN!


