

SEMESTERCAMP HAAG



MI 04.02 - FR 06.02.2026

DIE FUSSBALLSCHULE SALZKAMMERMUGUT VERANSTALTET EIN
3-TAGESCAMP FÜR KINDER IM ALTER VON 6-13 JAHREN

X STANDORT X

SPORTHALLE HAAG
HÖLLRIGLSTRASSE 17
3350 HAAG

X KOSTEN X

170€ / KIND
140€ / GESCHWISTERKIND
VERPFLEGUNG INKLUSIVE
(MITTAGESSEN, OBST)

X INFOS X

+43 676 7649943 IVICA ILIC
+43 676 7649948 MARTIN WINKLEHNER

BEZAHLUNG VOR ORT

X ANMELDUNG X



BEGRENzte TEILNEHMERZAHL SCHNELL ANMELDEN!



WWW.FUSSBALLSCHULE-SALZKAMMERMUGUT.AT

CAMPABLAUE



X TAG 1 X

X TAG 2 X

X TAG 3 X

09:00	ANMELDUNG
09:30	BEGRÜSSUNG
09:45	TRAINING BALLGEFÜHL
12:00	MITTAGESSEN
12:45	ULTIMATE-CHALLENGE
14:00	GESUNDE PAUSE
14:15	TRAINING TORSCHUSS
15:50	VERABSCHIEDUNG
16:00	ABHOLUNG

09:00	ANMELDUNG
09:30	BEGRÜSSUNG
09:45	TRAINING TECHNIK
12:00	MITTAGESSEN
12:45	ULTIMATE-CHALLENGE
14:00	GESUNDE PAUSE
14:15	TRAINING 1 VS. 1
15:50	VERABSCHIEDUNG
16:00	ABHOLUNG

09:00	ANMELDUNG
09:30	BEGRÜSSUNG
09:45	KLEINFELDSPIELE
12:00	MITTAGESSEN
12:45	ABSCHLUSSTRAINING
14:45	SIEGEREHRUNG
15:45	ABHOLUNG

X PACKLISTE X

- HALLENSCHUHE
- SPORTBEKLEIDUNG
- WECHSELGEWAND
- TRINKFLASCHE
- MEDIKAMENTE (BEI BEDARF)



HIER ANMELDEN!

X WICHTIGE INFORMATIONEN X

- TRIKOTSET FÜR ALLE TEILNEHMER
- URKUNDEN UND MEDAILLEN FÜR ALLE TEILNEHMER
- POKALE FÜR DIE SIEGER DER ULTIMATE-CHALLENGE
- KEINE STORNOKOSTEN
- BARZAHLUNG VOR ORT
- ALLERGIEN BITTE BEI DER ANMELDUNG ANGEBEN
- BEGRENZTE TEILNEHMERZAHL! SCHNELL ANMELDEN!
- ANMELDUNG ÜBER DIE HOMEPAGE DER FUSSBALLSCHULE SALZKAMMERTGUT

WWW.FUSSBALLSCHULE-SALZKAMMERTGUT.AT